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PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO
ESCOLA DE EDUCAÇÃO FÍSICA, FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL
SELEÇÃO DE MESTRADO 2016

RESULTADO FINAL

· Para o cômputo da média final foram consideradas as notas obtidas (i) na prova escrita de conhecimentos específicos sobre temas relativos ao desempenho funcional humano, (ii) na análise do Curriculum Vitae e (iii) na arguição oral acerca da temática de pesquisa.

· Os candidatos estão ordenados por linha de pesquisa, em sequência decrescente da média final.

· Em caso de empate, será levada em consideração: i) nota na prova escrita sobre temas relativos ao desempenho funcional humano; ii) nota na análise de Curriculum Vitae; iii) nota na arguição oral acerca da temática de pesquisa.


	
Linha de Pesquisa: AVALIAÇÃO DO DESENVOLVIMENTO E DESEMPENHO INFANTIL


	
CLASSIFICAÇÃO
	
CANDIDATO

	
PROVA ESCRITA
	
CURRICULUM VITAE
	
ARGUIÇÃO ORAL
	
MÉDIA
	
SITUAÇÃO FINAL


	
1°
	
27

	
94
	
41
	
96
	
77,0
	
APROVADO E CLASSIFICADO

	
2°
	
42

	
82

	
53,5
	
90
	
75,16
	
APROVADO E CLASSIFICADO

	
3°
	
16

	
84
	
48,5
	
80
	
70,83
	
APROVADO E CLASSIFICADO

	
CLASSIFICAÇÃO
	
CANDIDATO

	
PROVA ESCRITA
	
CURRICULUM VITAE
	
ARGUIÇÃO ORAL
	
MÉDIA
	
SITUAÇÃO FINAL


	
4°
	
04

	
85
	
36
	
88
	
69,66
	
APROVADO E CLASSIFICADO

	
5°
	
18

	
67
	
88
	
45
	
66,66
	
APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO

	
6°
	
51

	
55
	
X
	
X
	
X
	
REPROVADO

	
7°
	
32

	
47
	
X
	
X
	
X
	
REPROVADO

	
8°
	
37

	
42

	
X
	
X
	
X
	
REPROVADO

	
9°

	
36

	
X
	
X
	
X
	
X
	
REPROVADO














	
Linha de Pesquisa: DESEMPENHO CARDIORRESPIRATÓRIO


	
CLASSIFICAÇÃO
	
CANDIDATO

	
PROVA ESCRITA
	
CURRICULUM VITAE
	
ARGUIÇÃO ORAL
	
MÉDIA
	
SITUAÇÃO FINAL


	
1°
	
48

	
80

	
68
	
100
	
82,66
	
APROVADO E CLASSIFICADO

	
2°
	
44

	
64

	
88,5
	
90
	
80,83
	
APROVADO E CLASSIFICADO

	
3°
	
38

	
73

	
45,5
	
90
	
69,5
	
APROVADO E CLASSIFICADO

	
4°
	
20

	
67
	
44
	
80
	
63,66
	
APROVADO E CLASSIFICADO

	
5°
	
25

	
57
	
X
	
X
	
X
	
REPROVADO

	
6°
	
50

	
50

	
X
	
X
	
X
	
REPROVADO

	
7°
	
33

	
X
	
X
	
X
	
X
	
REPROVADO

	
8°
	
35

	
X

	
X
	
X

	
X
	
REPROVADO




	
Linha de Pesquisa: ESTUDOS DO DESEMPENHO MOTOR E FUNCIONAL HUMANO


	
CLASSIFICAÇÃO
	
CANDIDATO

	
PROVA ESCRITA
	
CURRICULUM VITAE
	
ARGUIÇÃO ORAL
	
MÉDIA
	
SITUAÇÃO FINAL


	
1°
	
01

	
83
	
75
	
90
	
82,66
	
APROVADO E CLASSIFICADO

	
2°
	
55
	
78
	
79
	
90
	
82,33
	
APROVADO E CLASSIFICADO

	
3°
	
13
	
84
	
77
	
80
	
80,33
	
APROVADO E CLASSIFICADO

	
4°
	
43

	
92
	
51,5
	
90
	
77,83
	
APROVADO E CLASSIFICADO

	
5°
	
14

	
91
	
45
	
90
	
75,33
	
APROVADO E CLASSIFICADO

	
6°
	
56

	
78
	
68
	
80
	
75,33
	
APROVADO E CLASSIFICADO

	
7°
	
22
	
84
	
61,5
	
80
	
75,16

	
APROVADO E CLASSIFICADO

	
8°
	
28

	
73
	
49,5
	
90
	
70,83
	
APROVADO E CLASSIFICADO

	

CLASSIFICAÇÃO


	

CANDIDATO
	
PROVA ESCRITA
	
CURRICULUM VITAE
	

ARGUIÇÃO ORAL
	

MÉDIA
	

SITUAÇÃO FINAL


	
9°

	
41
	
62
	
49
	
90
	
67,0
	
APROVADO E CLASSIFICADO

	
10°

	
49

	
83
	
55
	
60
	
66,0
	
APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO

	
11°

	
54
	
72
	
46
	
80

	
66,0
	
APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO

	
12°

	
47
	
68
	
40
	
85
	
64,33
	
APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO

	
13°

	
26

	
73
	
43
	
75
	
63,66
	
APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO

	
14°

	
19
	
84
	
44
	
60
	
62,66
	
APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO

	
15°

	
05

	
90
	
36
	
60
	
62,0
	
APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO

	
16°

	
30

	
73

	
49
	
60
	
60,66
	
APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO

	
17°

	
11
	
66
	
33,5
	
80
	
59,83
	
APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO

	

CLASSIFICAÇÃO


	

CANDIDATO


	

PROVA ESCRITA
	

CURRICULUM VITAE
	

ARGUIÇÃO ORAL
	

MÉDIA
	

SITUAÇÃO FINAL


	
18°

	
52
	
87
	
19
	
70
	
58,66
	
APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO

	
19°

	
24

	
60
	
45
	
60

	
55,0
	
APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO

	
20°

	
06
	
65
	
30
	
55
	
50,0
	
APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO

	
21°

	
17
	
66
	
0
	
60

	
42,0
	
APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO

	
22°

	
53
	
x
	
x
	
x
	
x
	
REPROVADO


















	
Linha de Pesquisa: ESTUDOS EM REABILITAÇÃO NEUROLÓGICA NO ADULTO


	
CLASSIFICAÇÃO


	
CANDIDATO

	
PROVA ESCRITA
	
CURRICULUM VITAE
	
ARGUIÇÃO ORAL
	
MÉDIA
	
SITUAÇÃO FINAL


	
1°
	
23

	
86
	
75
	
60
	
73,66
	
APROVADO E CLASSIFICADO

	
2°
	
02

	
62
	
65,5
	
95
	
74,1
	
APROVADO E CLASSIFICADO

	
3°
	
15

	
80
	
42,5
	
95
	
72,5
	
APROVADO E CLASSIFICADO

	
4°
	
31

	
87
	
61,5
	
60
	
69,5
	
APROVADO E CLASSIFICADO

	
5°
	
21

	
74
	
31
	
80
	
61,6
	
APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO

	
6°
	
29

	
67

	
49
	
65
	
60,3
	
APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO

	
7°
	
34

	
66
	
34
	
80
	
60
	
APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO

	
8°
	
45
	
X

	
X
	
X
	
X
	
REPROVADO

	
9°

	
46

	
X
	
X
	
X
	
X
	
REPROVADO
































	

Linha de Pesquisa: SAÚDE E REABILITAÇÃO DO IDOSO


	
CLASSIFICAÇÃO
	
CANDIDATO

	
PROVA ESCRITA
	
CURRICULUM VITAE
	
ARGUIÇÃO ORAL
	
MÉDIA
	
SITUAÇÃO FINAL


	
1°
	
39

	
91
	
77
	
90
	
86,0
	
APROVADO E CLASSIFICADO

	
2°
	
10

	
72

	
91
	
70
	
77,66
	
APROVADO E CLASSIFICADO

	
3°
	
03

	
92
	
66
	
50
	
69,33
	
APROVADO E CLASSIFICADO

	
4°
	
09

	
63
	
50

	
90
	
67,6
	
APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO

	
5°
	
08

	
66
	
32
	
100
	
66,0
	
APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO

	
6°
	
07

	
78
	
45,5
	
60
	
61,16
	
APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO

	
7°
	
12

	
46
	
X
	
X
	
X
	
REPROVADO

	
8°

	
40
	
X
	
X
	
X
	
X
	
REPROVADO
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